

کسب عنوان انجمن

برتر علوم پایه در سال ۱۳۹۱

با توجه به رتبه‌بندی کمیسیون انجمن‌های علمی، انجمن ریاضی در سال ۱۳۹۱ توانست رتبه اول را در بین انجمن‌های علوم پایه کسب نماید. به همین مناسبت لوحی با متن زیر از طرف وزیر محترم علوم، تحقیقات و فناوری به نماینده انجمن در تاریخ ۲۵ آذرماه ۱۳۹۲ به انضمام مبلغ ۳۵/۰۰۰/۰۰۰ ریال اهدا شد.

انجمن ریاضی ایران

تلاش متفکران، اندیشه‌وزان و آحاد جامعه علمی کشور در راستای تحقق الگوی اسلامی ایرانی پیشرفت، نشانگر عزم و همت والای فرهیختگان نظام مقدس جمهوری اسلامی ایران و شایسته تقدیر است. بدین‌وسیله با تبریک صمیمانه برای کسب عنوان

«انجمن برتر در زمینه علوم پایه»

در چهاردهمین جشنواره ملی تجلیل از پژوهشگران و فناوران برتر سال ۱۳۹۲ از درگاه خداوند سبحان دوام توفیقات روزافزون شما را مسئلت می‌نمایم.

رضا فرجی دانا

وزیر علوم، تحقیقات و فناوری

جناب آقای دکتر احمد صفاپور

نماینده محترم انجمن ریاضی ایران و ریاست محترم دانشکده ریاضی دانشگاه ولی عصر رفسنجان

با سلام و احترام، اقدام جنابعالی در رابطه با عضویت ۸۱ نفر از اعضای هیأت علمی و دانشجویان تحصیلات تکمیلی آن دانشگاه در انجمن ریاضی که از طریق استفاده از گزنت (پژوهانه) همکاران و دریافت مبلغ عضویت (۲۳/۹۰۰/۰۰۰ ریال) به صورت یک‌جا صورت گرفته است حرکتی شایسته در جهت تقویت انجمن محسوب می‌شود.

تلاش و فعالیت ستودنی شما موجب تقدیر و تشکر می‌باشد.

با آرزوی توفیق حضرتعالی

محمدعلی دهقان

رئیس انجمن ریاضی ایران

نگاهی آماری به تعداد پذیرفته‌شدگان دوره دکتری ریاضی (محض و کاربردی) در چند سال اخیر، نشان از یک رشد ناهمگون در دانشگاه‌های کشور دارد. وضعیت به گونه‌ای شده است که دانشگاه‌های کشور جهت افزایش تعداد دانشجویان دکتری، از یکدیگر سبقت می‌گیرند و با اعلام ظرفیت به سازمان سنجش، خواهان پذیرش بیشتر دانشجویان دکتری ریاضی هستند.

سؤال این‌جاست که آیا در کنار این رشد کمی، رشد کیفی نیز مدنظر بوده است؟ آیا هیچ دفتر، نهاد و یا سازمانی وجود دارد که به‌طور منظم وضعیت دانش‌آموختگان دکتری ریاضی را از نظر کمی و کیفی مورد ارزیابی قرار دهد؟ آیا وضعیت کادر هیأت علمی دانشگاه مجری و امکانات سخت‌افزاری و نرم‌افزاری آن دانشگاه از نظر توان علمی و اجرایی مورد ارزیابی قرار می‌گیرد؟ آیا مقایسه‌ای بین دانشگاه‌های مجری این دوره در زمینه توان علمی و کیفیت برگزاری دوره دکتری ریاضی صورت گرفته است؟ قطعاً اگر چنین سنجش‌هایی وجود داشته باشد، می‌توان با خاطری آسوده‌تر، شاهد رشد کمی و کیفی دوره‌های دکتری ریاضی در سطح کشور بود و از میزان خطاهای احتمالی کاست.

سردبیر



اطلاعیه

یادآوری می‌شود جهت تمدید دوره عضویت مهر ۹۲ الی مهر ۹۳ می‌توانید از طریق پرتال عضویت انجمن به نشانی <http://imsmembers.ir> اقدام نمایید.

(جهت تمدید عضویت وارد پروفایل شخصی خود شوید و از منوی نارنجی رنگ بر روی «نمایش عضویت‌های حقیقی» کلیک نموده و «عضویت جدید» را انتخاب نمایید.)

اعضای اتحادیه انجمن‌های علمی و معلمان ریاضی ایران، انجمن آمار ایران، انجمن ایرانی تحقیق در عملیات، انجمن شورای خانه‌های ریاضیات ایران، انجمن رمز ایران، انجمن ریاضی آمریکا، انجمن ریاضی فرانسه، انجمن سیستم‌های فازی از پنجاه درصد تخفیف برای عضویت انجمن ریاضی ایران برخوردار می‌باشند.

خواهشمند است در صورت وجود هر گونه ابهام با دبیرخانه انجمن تماس حاصل نمایید.